



## چهار تن از اعضای هیات نظارت بر انتخابات شوراهای شهر کازرون استعفا دادند

سرویس خبری / علی گلچین

متأسفانه دخالت غیرقانونی برخی از مسئولان در شهرستان کازرون مبنی بر تأیید صلاحیت برخی افراد رد صلاحیت شده و یا احراز صلاحیت نشده باعث استعفای چند تن از اعضای با سابقه و معتمد در هیات نظارت گردیده است.

با توجه به شنیدن این خبر که در صبح چهارشنبه چهار عضو از پنج عضو هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای شهرستان کازرون، از این هیأت استعفا دادند با تماس تلفنی با یک تن از این اعضا علت اصلی این مسئله را جویا شدیم که در نهایت این عضو عنوان داشت متأسفانه دخالت غیرقانونی برخی از مسئولین در شهرستان و استان مبنی بر تأیید صلاحیت برخی افراد دارای رد صلاحیت شده و یا احراز صلاحیت نشده باعث استعفای ما گردیده است. همچنین این عضو هیات نظارت مرکزی انتخابات شوراهای خاطر نشان کرد: با تأیید افرادی که طی چندین مرحله رد صلاحیت شده بودند و یک سری از این افراد چه در شهر و چه در روستا باعث خدشه دار شدن آبروی نظام می شوند ما هم استعفا خود را نوشتم و ممکن است به دنبال استعفای ما چهار نفر چند بخش دیگر از شهرستان هم استعفا بدهند. قاسم تقی پور، قدرت اله جوکار، مسعود صادقی و علی اصغر ملایمت اعضای استعفی هیأت نظارت می باشند که استعفای خود را به هیأت نظارت استان فارس اعلام نموده اند.

بر اساس سخن این عضو استعفی هیات نظارت تا خبرنگار ما، ایستادگی اعضای هیأت اجرایی و نظارت کازرون در مقابل زیاده خواهی برخی افراد سرانجام جواب نداد و تماس های مکرر برخی از مسئولان شهرستان و استان که توفعی از این افراد نبود، هیأت نظارت استان را مجبور به تأیید صلاحیت برخی افراد فاقد صلاحیت نمود. لازم به ذکر است انتخابات شورای شهر تنها انتخاباتی است که در آن نظارت شورای نگهبان وجود ندارد و دست برخی از مسئولان برای اعمال نفوذ در تأیید و رد صلاحیت کاندیدها باز است. در پایان این عضو اشاره داشت که اگر قرار بود که عده ای با اعمال نفوذ با وجود رد صلاحیت شدن وارد عرصه رقابت شوند چرا آن دسته افرادی که ثبت نام کرده بودند و شاید مشکانشان از این افراد کمتر بود به آنها گفتند انصراف دهید و شاید در میان افراد انصراف داده شده افراد با لیاقتی وجود داشتند.

شایان ذکر است که با وجود استعفای این افراد عده ای از مسئولان خوشحال و عده ای دیگر ناراحت و دلشان برای آینده کازرون می سوزد.

## تنوع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱  
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱۹ خردادماه ۱۳۹۲

# آیا با تخلفات انتخاباتی برخورد می شود؟

گزارش خبرنگار طلوع از ستادهای انتخاباتی؛

پس مقام های مسئول بدانند نسبت به برخورد با این تخلفات یا غفلت کرده و یا بی تفاوت شده اند.

در اینجا من که یک خبرنگار هستم از نزدیک شاهد تمام این قضایا در شهر بودم به طوری که در بازار شهید حمزه جنب ستاد جمعه که بازار تاریخی کازرون است و جزء یکی از مناطق گردشگری شهرستان محسوب می شود و چندی پیش به همت مسئولان میراث فرهنگی مرمت و بازسازی شد در حال حاضر دیوارهای آن تبدیل به تابلو های تبلیغاتی شده و جالب اینجاست که عکس یک تن از کاندیداهایی که در بروشور تبلیغاتی خود عنوان کرده که مدافع میراث فرهنگی و ... می باشم در آن محل زیبا نصب است! از این رو ما پس از تماس با ریاست محترم میراث فرهنگی این مسئله را گوشزد کردیم. در گوشه ای دیگر از شهر شب هنگام که مشغول عبور کردن از جلوی ستاد تبلیغاتی یکی دیگر از کاندیدای تحصیل کرده بودم متوجه قطع کردن شاخه های درخت زیبای توت شدیم که اعضای ستاد برای این که ستادشان درخشان داشته باشد مشغول قلع و قمع درخت بودند؛ البته با حضور خود کاندیدا!

حالا جای بحث است که افرادی که خود را برای این امر مهم داوطلب کرده اند و در حال حاضر مشغول رقابت هستند و آینده می خواهند در تصمیمات شهر سهیم باشند چرا باید اینگونه به وضوح تخلف کنند؟ ... جواب این تخلفات را چه کسانی خواهند داد؟ تمام زحمات بر روی دوش شهرداری و تحمل هزینه های سرسام آور پس از انتخابات خواهد بود که به پاسکاری شهر بپردازد؛ ای کاش که شعار پیش گیری قبل درمان را آویزه گوشمان می کردیم.

پس در آخر به عنوان یک خبرنگار از مسئولان ذریط خواهش می کنم تا سروصدای مردم بیش از حد برنخواسته در خصوص این تخلفات و در جهت اجرای قانون، فکری به حال مردم کنند و حتی المقدور جلوی تخلفات ستادها را بگیرند.

ضمناً شایان ذکر است که این گزارش در پی درخواست تلفنی و حضوری مردم با روزنامه تهیه شده و امید است مسئولین عزم خود را در برخورد با تخلفات جزم کنند.

## زیر نظر: شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

سال نوزدهم □ شماره ۱۳۳۸ □ صفحه ۹

## ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته؛ این شماره بیست و دومین دوره مسابقات آموزشگاه های فارس ۱۳۵۴



## صعود گروه کوهنوردی کازرون به طولانی ترین مسیر کوه های دنا



گروه های کوهنوردان آزادگان کازرون و دوستان حافظ شیراز به همراه گروه کوهنوردی آزاد استان کهگیلویه و بویراحمد مشترکاً به طولانی ترین مسیر کوهنوردی استان کهگیلویه و بویراحمد منطقه و قله ۴۲۸۰ متری پازن پیر صعود کردند. این صعود موفق از منطقه آب نهر در ۱۵ کیلومتر ۱۵ جاده یاسوج به اقلید آغاز و گروه پس از پشت سر گذاشتن پستی و بلندیهای زیاد شب را بر روی خط الراس در کنار برهیا اقدام به برپا کردن کمپ و شب مانی کرده و صبح روز بعد با عبور از روی خط الراس کاملاً برفی و یخ زده در جهت شمال غرب سر انجام موفق به صعود این قله با عظمت شدند و همان روز راه بازگشت را پیش گرفته و در کمال صحت و سلامت به شهر و دیار خود مراجعه نمودند.

اسامی شرکت کنندگان در این صعود:

آزادگان کازرون: سیدعباس موسوی کازرونی - جمال داودی - مرتضی اثنی عشری - جلال داودی - سیدمهدی مؤمن زاده - مسلم جمالی حقیقی - فرزاد جمالی حقیقی - رحیم علیایی - جواد عسائی - دستاراند حافظ شیراز: رمضان دهیم - رضا منشاخ - علی منشاخ - سید احمد مرادی - محمد محمدی - جلال محمدی - جواد شهریاری.

## برگزاری شب شعر استانی با عنوان «جای پاه ماه» در تالار نصراله مردانی

اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان کازرون با همکاری انجمن شعر و ادب به مناسبت فرارسیدن ۱۴ خرداد سالگرد ارتحال ملکوتی حضرت امام راحل (ره) اقدام به برگزاری شب شعر استانی با عنوان «جای پای ماه» نمود. در این شب شعر که در تاریخ ۱۳ خردادماه راس ساعت ۲۱ و با حضور حجت الاسلام والمسلمین خرسند امام جمعه، علیرضا زاهدان افشار معاونت سیاسی فرمانداری، محمد رضا خنشا رئیس اداره و جمعی از شاعران استان و شهرستان در محل تالار مردانی برگزار گردید. در ابتدای این مراسم محمد رضا خنشا رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون ضمن عرض تسلیت بمناسبت فرا رسیدن سالگرد رحلت ملکوتی امام راحل (ره)، هم چنین گرامی داشت یاد و خاره شهدای قیام خونین ۱۵ خرداد طی سخنانی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در خصوص حضور حداکثری مردم فهیم در انتخابات ۲۴ خرداد که مصرع برجسته حماسه سیاسی است از همه مسئولان و دست اندرکاران خواست تا با اقدامات سنجیده و تدبیر لازم و فضا سازی مناسب شرایط لازم را جهت حضور حداکثری آحاد مردم فراهم نمایند. در ادامه هر یک از شاعران به قرائت اشعار خود پرداختند. در پایان این برنامه از طرف اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی هدایایی به رسم یادبود به شاعران اهدا گردید. هم چنین اسامی شاعران جهت اطلاع در ذیل آمده است:

محمد جواد طهرانی، هدایت... طهرانی نویند گانی، ندا هدایتی فرد، محمود بهمنی، رضا شایسته، محمد کاظو دهقانیان فرد، محمد حسین برزویی، سید امین نوذری.

## آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت		بارندگی mm
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر	
۹۲/۳/۱۱	۱۹/۴	۳۶/۸	۱۵	۴۶	۰
۹۲/۳/۱۲	۳۷	۱۹/۸	۱۵	۴۲	۰
۹۲/۳/۱۳	۲۲	۳۹/۸	۱۵	۳۹	۰
۹۲/۳/۱۴	۲۲	۴۰	۱۸	۴۴	۰
۹۲/۳/۱۵	۲۳/۴	۴۰/۸	۱۷	۵۲	۰
۹۲/۳/۱۶	۲۴	۴۱/۵	۱۶	۳۸	۰
۹۲/۳/۱۷	۲۵	۳۸	۱۹	۳۸	۰

## پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۲/۳/۱۹ الی شنبه ۹۲/۳/۲۵

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		سرعت وزش باد (KM/h)	طلوع خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۲۲	۳۸	۱۴	۶:۰۳	۲:۰۳
دوشنبه	۲۰	۳۹	۱۴	۶:۰۳	۲:۰۳
سه شنبه	۲۲	۳۸	۱۴	۶:۰۳	۲:۰۴
چهارشنبه	۲۲	۳۷	۱۴	۶:۰۳	۲:۰۴
پنج شنبه	۲۱	۳۹	۱۱	۶:۰۳	۲:۰۴
جمعه	۲۲	۴۰	۱۴	۶:۰۳	۲:۰۵
شنبه	۲۴	۴۱	۱۴	۶:۰۳	۲:۰۵

# اسامی کاندیداهای شورای شهر کازرون اعلام شد بنا به گزارش رسیده اسامی کاندیداهای شورای اسلامی شهر کازرون که احراز صلاحیت شده اند به شرح ذیل می باشد:

نام خانوادگی و نام	نام پدر	مدرک تحصیلی
عباسی محمد	عباس	لیسانس
فرشته حکمت علی اکبر	عبدالرحیم	لیسانس
فلامرزی محمدجعفر	مرتضی	لیسانس
فراچه زاده محسن	حسن	فوق لیسانس
کاظمینی سیدعلی اکبر	سیدموسی	فوق لیسانس
کشتکار حسین	لهراسب	لیسانس
محمدی ایوب	منوچهر	لیسانس
محمدی مهسا	هدایت اله	لیسانس
مرحمتی هوشنگ	عباس	لیسانس
مکی سیدعبداله	سیدمحمد	لیسانس
موسوی سیدمجتبی	سیدمحمدحسن	لیسانس
موسوی سیدعلی	سیدخلیل	دکتری
مومنی افسانه	امراه	لیسانس
مهرورز محمدامین	عبدالرسول	لیسانس
نامداری راحله	جعفر	فوق لیسانس
نریمان علیرضا	حبیب	فوق لیسانس
والی افضل الدین	خبیر	لیسانس
وصال عابد	عبدالکریم	لیسانس
هنرمند وحید	احمد	لیسانس
یزدانی عبدالرضا	عبدالرسول	لیسانس
خدادادی محمد	-	-
عطایی عباس	-	-

نام خانوادگی و نام	نام پدر	مدرک تحصیلی
حمیده کاظم	حسین	لیسانس
خواجه طاهره	حاجی بابا	لیسانس
داودی نژاد ابوالقاسم	محمدباقر	لیسانس
دهقان علی	همت	لیسانس
دهقان مشتانی رضا	خداداد	لیسانس
دهقانی فنانه	محمدجواد	لیسانس
دهقانی کامران	قاسمعلی	لیسانس
دیوانی محمدرضا	منصور	لیسانس
رحیمی پروانه	غظنفر	لیسانس
رزمی پرویز	امان اله	لیسانس
رنجبر امین	عبدالحسین	لیسانس
زارع حسین	محمدعلی	لیسانس
زال زاده رضا	حسین	دکتری
سجادی سیده زهرا	سیدعباس	لیسانس
سروآزاد رحمن	حسن	لیسانس
شباتی مهروش	زین العابدین	لیسانس
شجاعی احد	جواد	لیسانس
شهیدی یان حمیدرضا	محمدرضا	لیسانس
شیبانی عبدالمجید	حسین	لیسانس
صادقی عبدالرحیم	اصغر	لیسانس
ضیائی نژاد رضا	عنایت اله	فوق لیسانس

نام خانوادگی و نام	نام پدر	مدرک تحصیلی
آذین فرضا	رحمن	لیسانس
آقائی بلیانی محمدعلی	چراغعلی	فوق لیسانس
ارشادی حسین	مسلم	لیسانس
استرش محبوبه	علی اکبر	لیسانس
امیرعسدی مهسا	یوسف	لیسانس
امیری بیژن	محمدعلی	لیسانس
بابانظری لاله	حسین	دکتری
بکناش اسلام	نصراله	لیسانس
بهرام زاده هبیب اله	حسین	فوق لیسانس
پیران احسان	عبدالحسین	فوق لیسانس
تقی پور یونس	غلامرضا	فوق لیسانس
جباریان محمد	جلال	لیسانس
جعفریان سجاد	شکراله	لیسانس
جلودار زهرا	هبیب اله	فوق لیسانس
جوکار آزاده	عبدالرسول	لیسانس
جوکار سعید	علی باز	لیسانس
جوکار مجتبی	نادر	لیسانس
جهانبختی جبار	محمد	لیسانس
حاجی زاده محمد	حسن	فوق لیسانس
حسام الدینی محمد	ابوالقاسم	لیسانس
حسینی اصل سیده شهلا	سیدخلیل	فوق لیسانس